Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
pPiblica/Patrimonio

<25 NOV 2023 17:46:34>

. MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PU'

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio pPatrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

82,170,976.69

82,170,976.69

0.00
0.00
-66,528,797.38 6,265,754.24
6,265,754.24
-66,528,797.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
82,170,976.69 -66,528,797.38 6,265,754.24 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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82,170,976.69
82,170,976.69
0.00

0.00
-60,263,043.14
6,265,754.24
-66,528,797.38
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
21,907,933.55
0.00
0.00

0.00
0.00



Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
emisor.

<25 NOV 2023 17:46:34>

. MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUAREZ PU'\.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023
(Cifras en pesos)

6,262,751.24

6,262,751.24

82,170,976.69 -60,266,046.14

son razonablemente correctos y son responsabilidad del

i
./

-

29,139,870.60
35,405,624.84
-6,265,754.24

0.00

0.00
0.00

35,405,624.84
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-— :
.yﬁm LOPEZ MORO
SECKETARIO GENERAL

0.00
0.00

0.00

35,402,621.84
35,405,624.84
-3,003.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

57,310,555.39



