



76.69 76.69 0.00 0.00					82,170,976.69 82,170,976.69
					0.00
	-66,528,797.38	6,265,754.24 6,265,754.24			-60,263,043.14 6,265,754.24
	-66,528,797.38 0.00 0.00 0.00				-66,528,797.38 0.00 0.00 0.00
			0.0	0	0.00
0.00	-66,528,797.38	6,265,754.24	0.0	0	21,907,933.55 0.00 0.00 0.00 0.00
	0.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00



MUNICIPIO DE LOS REYES DE JUÁREZ PUI



ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023 (Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /		6,262,751.24	29,139,870.60		35,402,621.84
Patrimonio Generado Neto 2023 Resultados del Ejercicio			35,405,624.84		35,405,624.84
(Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		6,262,751.24	-6,265,754.24 0.00 0.00 0.00		-3,003.00 0.00 0.00 0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto 2023 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	82,170,976.69	-60,266,046.14	35,405,624.84	0.00	57,310,555.39

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. MANUEL HERRERA PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

MTDO.OSCAR LOPEZ MORO SECRETARIO GENERAL SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO DE LOS REYES DE JUAN 174, PULBIJ

9

C. JOSE REYNALDO VELAZQUEZ VENTURA
TESORERO MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL DE LOS REYES DE JUÁREZ , PUEBLA 2021 - 2024

Página 2 de 2

Final 2023